

附件2: 适用建设工程货物招标项目

中标候选人公示附件

一、通过资格预审的申请人名单						
序号	通过资格预审的申请人					
1						
2						
.....						
二、开标记录						
序号	投标人名称	参加开标会的 授权代表姓名	投标报价 (元)	投标工期 (日历天)	质量标准	
1	北京时代晨光电设备有限公司	苏东晓	19898527.88	满足	合格	
2	辽宁富士电梯有限公司	王小建	19907870.09	60	合格	
3	沃克斯电梯(中国)有限公司	刘伟	19517956	60	合格	
4	杭州西奥电梯有限公司	范保刚	18273989	60	合格	
5	沈阳远大智能工业集团股份有限公司	崔景杰	19223210	50	合格	
6	江苏埃尔夫电梯有限公司	白崇哲	18125539	60	合格	
7	上海三菱电梯有限公司	马莲	24032500	60	合格	
8	华升富士达电梯有限公司	张翔晖	18953418.59	60	合格	
		■ 招标控制价	20015941.98元			
		□ 标底	无			
		其他情况记录				
三、评标情况						
(一) 投标文件被判定为废标的投标人名称、废标的原因及其依据						
序号	投标文件被判为废标的投标		废标的原因及依据			
1	上海三菱电梯有限公司		投标报价超过最高限价。依据评标办法3.4.5条规定。			
2						
.....						
(二) 评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果						



投标人名称	清单/预算书项目 名称	修正内容	修正的原因及依据							修正结果
(三) 评标委员会成员对各投标人投标文件的评分										
评标委员会成员										
	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5	专家6	专家7	
北京时代晨光机电设备有限公司	投标报价	32	32	32	32	32				
	技术响应	39	39	39	39	39				
									
	加权合计	71	71	71	71	71				
最终评审得分										
71										
辽宁富士电梯有限公司	投标报价	32	32	32	32	32				
	技术部分	38	38	38	38	38				
									
	加权合计	70	70	70	70	70				
最终评审得分										
70										
沃克斯电梯(中国)有限公司	投标报价	36	36	36	36	36				
	技术响应	39	38	39	39	39				
									
	加权合计	75	74	75	75	75				
最终评审得分										
74.8										
杭州西奥电梯有限公司	投标报价	36	36	36	36	36				
	技术响应	37	39	38	39	39				
									
	加权合计	73	75	74	75	75				
最终评审得分										
74.4										
沈阳远大智能工业集团股份有限公司	投标报价	38	38	38	38	38				
	技术响应	42	42	42	42	42				
									
	加权合计	80	80	80	80	80				

程



1255

司	最终评审得分	80							
江苏埃尔法 电梯有限公司	投标报价	35	35	35	35	35	35	35	35
	技术响应	36	36	36	36	36	36	36	36
								
	加权合计	71	71	71	71	71	71	71	71
	最终评审得分	71							
上海三菱电 梯有限公司	投标报价	/							
	技术部分								
								
	加权合计								
	最终评审得分								
华升富士达 电梯有限公司	投标报价	39	39	39	39	39	39	39	39
	技术部分	42	43	43	43	43	43	43	43
								
	加权合计	81	82	82	82	82	82	82	82
	最终评审得分	81.8							



(四) 评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序

第一中标候选人	华升富士达电梯有限公司
第二中标候选人	沈阳远大智能工业集团股份有限公司
第三中标候选人	沃克斯电梯(中国)有限公司

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应的资格能力条件
1	华升富士达电梯有限公司	1、具备国家质量监督检验检疫总局颁发的《中华人民共和国特种设备制造许可证》无机房客梯A级,曳引式客梯A级、消防电梯A级;具备国家质量监督检验检疫总局颁发的《中华人民共和国特种设备安装改造维修许可证》安装、维修A级_资格条件,并具备承担本招标项目的相应能力。 2、其他承诺: 无
2	沈阳远大智能工业集团股份有限公司	1、具备国家质量监督检验检疫总局颁发的《中华人民共和国特种设备制造许可证》无机房客梯A级,曳引式客梯A级、消防电梯A级;具备国家质量监督检验检疫总局颁发的《中华人民共和国特种设备安装改造维修许可证》安装、维修A级_资格条件,并具备承担本招标项目的相应能力。 2、其他承诺: 无
3	沃克斯电梯(中国)有限公司	1、具备国家质量监督检验检疫总局颁发的《中华人民共和国特种设备制造许可证》无机房客梯A级,曳引式客梯A级、消防电梯A级;具备国家质量监督检验检疫总局颁发的《中华人民共和国特种设备安装改造维修许可证》安装、维修A级_资格条件,并具备承担本招标项目的相应能力。 2、其他承诺: 无

五、提出异议的渠道和方式

提交加盖单位公章的书面异议扫描件发送至招标文件中规定的邮箱或传真,并将原件提交至招标人或招标代理机构。

六、其他

无



招标代理机构: (盖章)

法定代表人或其授权代理人: (签名)

日期: 2018年5月21日